המועצה המקומית כפר שמריהו מחלקת ביטחון

י"א תשרי תשפ"א
29 ספטמבר, 2020

סיכום ועדת מל"ח 29.09.2020

משתתפים: ראש המועצה המקומית כפר שמריהו, סרג' קורשיא

רמ"ט – דני אבימאיר
ראש מכלול מידע לציבור – ד"ר אריה יוקי גניגר
סגנית ראש מכלול מידע לציבור- אניק זבליק
ראש מכלול כ"א וכספים - גרשון טוסק
קב"ט המועצה - דור בן דוד
ראש מכלול דלק ומזון - ליאור